
 
ISTITUTO DEI CIECHI DELLA SARDEGNA 

MAURIZIO FALQUI 
Azienda Pubblica di servizi alla Persona  

 
Via Aurelio Nicolodi n. 1, 09123 CAGLIARI – cod. fisc. 80026990921  

telefono: 070.651839 / 070.673157 – mail: istciechi@tiscali.it – pec: istituto.ciechi.cagliari@pec.it 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N17. del 19/07/2022. 

OGGETTO: REVOCA DELIBERA N5. 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

VISTI gli articoli 2 e 10 dello Statuto dell'Ente, i quali prevedono le finalità sociali degli 

interventi a supporto delle disabilità visive e la nomina di un direttore generale al quale affidare la 

gestione tecnico, finanziaria e amministrativa dell’Ente; 

PRESO ATTO dell’assenza della figura del Direttore generale e della impossibilità, nel breve 

periodo di durata dell’incarico di questo Commissario straordinario, della sua nomina; 

RITENUTO, a fronte della delibera della Giunta della Regione Autonoma della Sardegna del 

20.01.2022, n.2/32 e in relazione al periodo di incarico ivi definito, ed essendosi insediato il giorno 

01/02/2022 di dover procedere all’adozione di atti di natura tecnica, finanziaria e amministrativa; 

PREMESSO che è stato acquisito un software per la trasformazione in autonomia da parte 

dell’ufficio amministrativo sia per la contabilità finanziaria che per quella ordinata dallo Statuto 

economico-patrimoniale con l’adempimento agli obblighi contabili con la redazione del bilancio 

2021. 

PRESO ATTO che la delibera n 5 di nomina del consulente esterno Dott. Antonio Begliutti 

per la redazione delle scritture contabili, del bilancio per l’esercizio 2021, non ha avuto seguito e 

non vi è stata alcuna prestazione da parte del professionista 

CONSIDERATA  L.R. n. 23/2005 – Decreto del Presidente della Regione n. 3/2008. Azienda 

pubblica di servizi alla persona “Istituto dei ciechi della Sardegna Maurizio Falqui”. 

Nomina del revisore dei conti. deliberazione N. 16/7 DEL 6.05.2022-  di nomina del dott. 

Antonio Begliutti quale revisore dei conti dell'Azienda pubblica di servizi alla persona "Istituto dei 

ciechi della Sardegna Maurizio Falqui", parametrandone il compenso in conformità a quanto 

stabilito con la Delib.G.R. n. 15/22 del 29.3.2013. 

 

DELIBERA 

di REVOCARE LA DELIBERA N5 del 22/02/2022 e in conseguenza alla sopra citata 



 
ISTITUTO DEI CIECHI DELLA SARDEGNA 

MAURIZIO FALQUI 
Azienda Pubblica di servizi alla Persona  

 
Via Aurelio Nicolodi n. 1, 09123 CAGLIARI – cod. fisc. 80026990921  

telefono: 070.651839 / 070.673157 – mail: istciechi@tiscali.it – pec: istituto.ciechi.cagliari@pec.it 

delibera regionale N. 16/7 DEL 6.05.2022 di DECLINARE l’incarico al dottor Antonio Begliutti, 

con studio in Viale Armando Diaz, 92, 09125 Cagliari (CA), per la redazione delle scritture 

contabili, del bilancio per l’esercizio 2021 e per la predisposizione della documentazione contabile 

compreso l’accesso al cassetto fiscale . 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DOTT. MAURIZIO PORCELLI 


		2022-07-20T08:44:43+0200
	PORCELLI MAURIZIO




